
IDROPELLBOX
Teplovodní vložka 
na pelety
PLNÉ VYUŽITÍ





Teplo v celém dom
Idropellbox vyrábí teplou vodu pro topení  
pomocí radiátor� i podlahového topení  v 
celém dom�. 
Pomocí volitelného p�íslušenství m�žete 
oh�ívat i teplou vodu pro sanitární pou- 
žití. 
Je možné jej kombinovat s jinými topnými 
zdroji nap�. solárními panely.  

solární panely

radiátory

žeb�íkový radiátor

akumula�ní 
nádrž

Teplovodní vložka 
která vyrábí i teplý 
vzduch
Teplo, které by m�lo být "ztraceno" je 
využito a v podob� teplého vzduchu se 
použije na oh�ev místnosti ve které je 
krbová vložka umíst�na pomocí teplo- 
vzdušného ventilátoru.

NOVINKA



1

2

3

1

2

2

.

 4

ern né sklo p edních 
krycích dví ek 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Vnit ní dví ka topeništ
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Výklopné topeništ  

Zakrývá všechny vnit�ní konstruk�ní  
prvky a dává vložce moderní vzhled. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
hermeticky uzavírají topeništ� aby  
vložka mohla dokonale spalovat. 
Dopl�ovací zásuvka je umíst�na cca 
1m nad zemí a usnad�uje dopl�ování 
pelet i za chodu vložky. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
umož�uje snadný p�ístup k vnit�ním  
za�ízením a usnad�uje servisní zásahy 
a údržbu vložky.

Integrovaná hydraulická sada s erpadlem a ventily 
pro snadnou a bezpe nou instalaci "VŠE V JEDNOM"
Výhodou Idropellbox je jeho unikátnost na  
trhu s krby. Instala�ní sada obsahuje veškeré 
komponenty pot�ebné k zajišt�ní maximální 
bezpe�nosti a optimální funkci vytáp�ní. 
Navíc usnad�uje instalaci, šet�í �as a  
náklady na instalaci.  
  
S instala�ní sadou je  
snadn�jší i údržba 
a servisní zásahy.

Vše co o ekáváte od svého



A

B

C

D

E

F

H

I

L

M

Sistema Leonardo® 

A

H

B

C

D

I

L

E

F

M

3

4

5

5

zásobník pelet 

šnek podava�e pelet 

dopl�ovací zásuvka pelet 

spalovací kelímek 

zapalovací sví�ka 

spalinový ventilátor 

kou�ovod pr�m�r 80mm 

výstup teplého vzduchu 

uzav�ená expanzní nádrž 

ovládací panel 

Ovládací panel na vložce a 
dálkové ovládání s LCD
�ídí veškeré provozní funkce vložky a umož�ují 
nastavení denního týdenního programátoru.

První a jediný systém, který umož uje 
ídit spalování pelet v reálném ase  

podle externích podmínek.
                                     nep�etržit� hlídá parametry, 
které mohou ovliv�ovat spalování pelet jako jsou: 
- parametry spalinové cesty (kolena, délka, tvar, 
pr�m�r a td.) 
- p�írodní podmínky instalace ( proud�ní vzduchu, 
vlhkost, tlak vzduchu, nadmo�skou výšku a td.) 
- vlastnosti pelet ( v�n�, kompaktnost, vlhkost 
a td.) 
a podle t�chto získaných údaj� p�izp�sobuje  
pr�b�h spalovacího procesu, aby bylo dosaženo 
optimálního výkonu a spot�eby paliva.

teplovodního krbu......

je zde naprostým standardem.



cm 72x56x118h

kW 15,6

kW 12,6

kW 4-15,6

% 91

ore 9-37,5

kg 30

kg/h 0,8-3,3

kg 202

m3 405

cm 8 M

99
/1

07
/1

18
 *

15
/2

3/
34

*

Ø8

56

72

�

��
��

��
�

�	

�

�
��


�

�

��
��

��
��

�
�


��



��
��


�
��

��
 ��


�
�

!"
�#


�

$�

�

%

��
&�

��
'�

�

�

��
��

"!
"'


�
!"

�#

#�

&�
"�

&�
(


�
�
�#

�#
�&

�(

�

 �
#"

��
#�


�
)�

�$
�*

+
"
��

��
�


��
�

��
!�

"�

�

�

#�

��
��

(

&�

�$
�






















�����&�
��
,���(
���$ ���
---���� ����"�&��&�

����� .
�"/�0��� ����"�&��&�


Výkon do vody

Výkon min-max

Ú�innost

Autonomie 

Obsah zásobníku

Spot�eba pelet

Jmenovitý výkon

Rozm�ry

Váha

Vytáp�ný prostor

Pr�m�r kou�ovodu

TECHNICKÉ ÚDAJE

výška je p�izp�sobitelná

VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE NA 
        www.edilkamin-servis.cz

Prodejce


